PORTARIA N° 1578/2025

Concede pagamento de gratificação de
difícil acesso.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA,  no uso de suas atribuições

legais, nos termos da Lei Municipal n.° 4.445/2025, concede pagamento da gratificação de

difícil  acesso,  no  valor  de  25%  do  padrão  referencial  do  Município, ao servidor João

Henrique Assunção de Sousa, Técnico em Agropecuária II, matrícula n° 2961, padrão 11,

classe A, triênio 00, lotado na Escola Municipal Agrícola Otávio Augusto Gheller, a contar de

20 de agosto de 2025.

Gabinete do Prefeito Municipal de Serafina Corrêa, 08 de setembro de 2025.

Daniel Morandi
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Cristiane Baesso Madalosso
Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos.
Redigido por: Janete Menegatti

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA - ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Avenida 25 de Julho, 202 - Cx. Postal, 11 - CEP: 99250-000 | Serafina Corrêa / RS

Tel./Fax: (54) 3444.8100 | CNPJ: 88.597.984/0001-80 | www.serafinacorrea.rs.gov.br

http://www.serafinacorrea.rs.gov/